[bookmark: _GoBack]様式1－12[2017.12.20]

	課　長
	副課長
	学生生活係

 (
受付印
【受付者氏名記入】
)

掲　示　願
年　　月　　日
　　学生サービス課長　殿
	団　 体 　名

	代表者(部長･委員長等)氏名

	申請者学籍番号・氏名

	申請者連絡先
	―　　　　　―

　京都工芸繊維大学学生細則第１０条に基づき、下記のとおり申請しますので、承認くださるようお願いします。

記

	期　　間
	平成  　年  　月  　日（  　）～平成  　年  　月  　日（  　）

	目　　的

	内　　容

	掲 示 物
	別添の通り　　　　　　部

	掲示場所
	　　東１号館

	備　　考

※申請時に原本を２部提出してください。

 (
 [
係

承認印
]
)＊学生生活係記入欄
	　 連絡日
（係→学生）